CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO 3939,ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da CâmaraMunicipal de Campo Largo.

Requerimento 2023
'

A 53 5:35OVADO
Sala das Sessões 43 ['n [9093

;_;—;. .; _:_:xm em. ,, .-,-

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE
PROVlDÉNCIAS, ao Poder Executivo deste Município de Campo Largo, viabilizar
melhoria com a instalação de pranchão na Ponte da Estrada do Rio Bonito, interior
do município.

A ponte na Estrada Rio Bonito, essencial para os moradores locais, está em
péssimo estado e precisa de reparos urgentes. Isso preocupa os residentes, pois a
estrutura desgastada representa riscos à segurança e dificulta o tráfego na região.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a
população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,
P.Deferimento.

Camw,
07 de novembro de 2023.

.. !

/ ,

Alexandre Guimarães
Vereador

;;

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO - PARANÁ 4419/3023
FONE/FAX: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br 03%], Jô
Home page: www.campolargo.pr.leg.br